海南大学2006年科研成果汇总

自然科学类

	单位名称
	获奖、
	结题验收
	项目鉴定
	著作

（含参编）
	教材

（含参编）
	论文
	国外、境外论文
	核心刊
	专利
	三大检索 

SCI: EI:ISTP

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	申请
	授权
	

	理工学院
	10
	11
	1
	1
	
	106
	18
	44
	9
	2
	16：14：4

	信息学院
	9
	3
	1
	
	5
	77
	6
	49
	
	
	2：6：1

	海洋学院
	8
	3
	3
	3
	2
	57
	3
	30
	9
	
	3：0：0

	生农学院
	10
	3
	1
	2
	
	49
	2
	38
	
	
	2：0：0

	公共实验中心
	1
	1
	
	
	
	34
	5
	21
	
	
	6：3：0

	机关（理工类）
	1
	2
	
	1
	
	8
	
	8
	
	
	

	合计
	39
	23
	6
	6
	7
	329
	33
	188
	18
	2
	28：23：5（56）


人文社科类

	单位名称
	获奖
	结题验收
	项目鉴定
	著作

（含参编）
	教材

（含参编）
	论文
	核心刊
	国外、

境外论文
	被新华文载转载
	被人大复印资料转载
	三大检索

	经管学院
	7
	20
	
	11
	11
	127
	48
	3
	1
	
	1

	法学院
	4
	2
	
	11
	3
	45
	13
	
	
	
	

	人文传播学院
	4
	1
	
	3
	
	71
	18
	
	
	2
	

	艺术学院
	31
	20
	
	14
	
	42
	13
	
	
	
	

	旅游学院
	1
	2
	1
	8
	11
	84
	38
	4
	
	2
	5

	成教、高职学院
	3
	7
	1
	2
	
	17
	6
	
	
	
	

	公管学院
	5
	11
	
	38
	1
	33
	22
	
	
	1
	

	外国语学院
	
	5
	
	7
	1
	33
	7
	1
	
	
	

	体育部
	
	1
	
	1
	
	13
	5
	
	
	
	

	图书馆、学报
	
	5
	
	3
	
	20
	17
	1
	
	
	

	后勤
	24
	2
	
	1
	
	9
	1
	
	
	
	

	社科中心
	1
	
	
	2
	2
	7
	3
	
	
	
	

	经济所
	1
	
	
	1
	4
	5
	2
	
	
	
	

	国际交流与合作学院
	
	1
	
	1
	
	2
	
	1
	
	
	

	合计
	81
	77
	2
	101
	33
	496
	191
	9
	1
	5
	6


